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Teknisk information 

 

Huse til bakkamera-systemer 
   
Generelle bemærkninger   
 
Hella har for noget tid siden introduceret to bakkamera-systemer på markedet. Der blev dog 
ytret ønske om, at kunne integrere det i en lysfunktion eller et hus.  
For at gøre det muligt for kunden at integrere bakkameraet RVC-1 eller bakkamerasystemet 
RVS-1 i bagenden af din bil, har Hella udviklet to huse. For det første et hus, hvori 
bakkameraet kan integreres, for det andet et hus til bakkamerat og en LED-
sikkerhedsbremselygte.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bakkameraet i forbindelse med 
husene og LED-
sikkerhedsbremselygten kan 
anvendes i alle biler, hvori der 
findes en 12V strømforsyning. 
Til 24V kræves et apparat til 
reduktion af spændingen. 
 

Artikelnummer Beskrivelse 
9BG 169.974-001 Hus til bakkamera 
9BG 169.975-001 Hus til bakkamera og 

sikkerhedsbremselygte 
Nødvendigt 
tilbehør 

 
2DA 343 800-001 LED-sikkerhedsbremselygte 
5BD 009 690-001 Bakkamerasæt 
5BD 166 175-001 Bakkamera 

  

Produktkendetegn og fordele   
 
Vha. de to bakkamerahuse har kunden for første gang mulighed for, at kombinere 
bakkameraet sammen med et specielt hus, der er afstemt efter dennes krav. 
De udviklede huse indgår i designet på bagenden af moderne autocampere eller busser og 
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ligner ikke fremmede enheder, som det hyppigt er tilfældet med bakkameraer.  
De anvendes endvidere til at justere kameraet i en vinkel på 45°, hvorved den optimale 
vinkel for bakkameraet kan sikres. 
Begge huse fremstilles af gråt ABS-plast og kan lakeres i vilkårlige farver – en yderligere 
fordel ved den diskrete Integration i den moderne bagende af en bil. 
 
Sikkerhedsbremselygehusets monteringspunkter er identiske med monteringspunkterne for 
det „gennemprøvede“ sikkerhedsbremselygtehus 2DA 008 136-031. 
 
 Det er uden problemer muligt at udskifte dette hus og bremselygten i pæreteknik med det 
nye bakkamera-ekstrabremselygtehus . Et andet pluspunkt er opgraderingen til LED-
teknikken. Bilproducenter, som monterer de gamle sikkerhedsbremselygter, har mulighed for 
at omstille til det nye hus med LED-sikkerhedsbremselygte og bakkamera uden at ændre 
monteringspunkterne eller at tilbyde det som "Extra" eller tilbehør. 
Begge huse er konstrueret til præcis montering af Hellas bakkamera RVC-1 / RVS-1. 
 
Sikkerhedsbremselygten og bakkameraet medfølger ikke ved levering. Pga. de mange 
forskellige monteringsmuligheder for huset til bakkameraet medfølger monteringsmaterialet 
heller ikke her ved levering. Det materiale, der er nødvendigt til montering af bakkameraet i 
husene, er indeholdt i leveringsomfanget for bakkamera eller bakkamerasættene. 
 
 
 


